
令和 ７ 年 ３ 月 吉 日 

会 員 各 位 
                         近 畿 大 学 土 木 会   
                                会長 野 田 文 久    

 
近畿大学土木会『キャリア支援講演会』のご案内 

拝啓 早春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます  
平素は近畿大学土木会の活動にご尽力を賜りありがとうございます。 
さて、本年も『キャリア支援講演会』を昨年と同様 6 月に開催します。 
本年も昨年と同様、団体毎にブースを設置し、学生がそれぞれのブースを移動して会社の説明を聞き

質疑応答をする形で開催します。 なお、本年も説明時間と移動時間を設定して実施します。 
ブースでは、会社案内や PC 等（各自持参）による業務内容の説明を行って頂く予定です。 
キャリア支援講演会に参加希望の団体様は、4 月 19 日（土）迄に土木会配布様式による「説明者略歴」

及び「会社概要」を添えて、『近畿大学土木会』まで連絡を頂けますようお願いします。 
なお、下記記載の注意事項を了承していただき、参加頂けますようお願いします。 

 皆様のご参加をお待ちいたしております。 
敬 具 

 
記 

日  時  ： 令和 7 年 6 月 14 日(土)  
     午後 1 時 30 分開始 
     午後 4 時 30 分終了予定 

場  所 ： ブロッサムカフェ 三階 多目的ルーム、ルーム A，B 

開催内容 ： ① 講演会の時間配分等の説明 
         ② ブースに分かれての説明 

   注意事項 ： ① ブースにて説明頂く方は、近畿大学土木会会員の方で説明者は 1 団体当り 2 名

（途中交代要員 2 名の計 4 名）以内。 会員以外の方の会場立入を禁止します。 
          ② ブースで配布可能なものは、会社案内・資料及びそれらを収納する紙袋のみと

します。 それ以外の粗品等については、配布をご遠慮下さい。 
          ③ 会場のブース設置数が 35 を超えると、前年まで 2 卓を使用していた長机が 1 卓

になります。 
          ④ 本年は、ブース数を拡張する予定ですが、応募者多数の場合には参加団体の抽

選選考をさせて頂く可能性があります。 
                 ⑤ 会場には使用可能な電源コンセントはありません。 電源は各自で用意して下

さい。 
以 上 

※ お手数ですが、出欠連絡は４月１９日までに必ずお願いいたします。 



                             

事務局 
〒581-0811 八尾市新家町 8-23-1 
近畿大学実験棟 
TEL：06-4307-3553 
東山教授室内 
FAX：072-995-5192 
e-mail：dobokkai@civileng.kindai.ac.jp 
http://cse-lab.sakura.ne.jp/dobokukai/hyoushi.htm 


